
CONSORZIO PER L,AREA DI SVILUPPO INDUTRIALE DI LECCE

Ente Pubblico Economico

Legge 5.10.1991 n"317 - L.R. 8. marzo 2007 n"2

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

N. 141 DEL 28.04.20L5

OGGETTO: Affidamento lavori di manutenzione straordinaria e ordinaria per la messa in

funzione dell'impianto di illuminazione pubblica Ex PIP di Nardò oggi Zona lndustriale e nomina

del Responsabile del Procedimento ai sensi dell'art.10 del D.Lgs 1.63/06 e ss.mm.ii.

L'anno duemilaquindici, il giorno 28 del mese di Aprile alle ore 14,00 nella sede del

Consorzio per l'Area di Sviluppo lndustriale di Lecce, previa regolare convocazione, è
riunito il Consiglio di Amministrazione.

Presenti

P

Assenti

Presidente

Consiglieri

TONDO Angelo

CAPUTO Carmine

SANASI Maurizio

PETRACCA Giuseppe

SERRA Elio

P

P

A

Revisori

COLLEGIO dei REVISORI

GRECO Pantaleo

LANDOLFO Angelo

CARLUCCIO Silvano

Assiste con funzioni di segretario verbalizzanle il Direttore Dott. Antonio Fitto.

ll Presidente, verificata la presenza della maggioranzadei consiglieri, dichiara la seduta
validamente costituita ed invita a trattare sull'argomento indicato in oggetto.

P

OMISSIS



Premesso che ll Consozio ha realizzato le opere di Urbanizzazione Primaria della zona P.l.P.
del Comune di Nardò - Cod. 2 - 29lA in attuazionedei P.O.R e con gli stessi è stata realizzala
la rete di pubblica illuminazione della exZona PIP regolarmente collaudati nel Novembre2004;

che nelle more di completare la rete di pubblica illuminazione dell'intero agglomerato industriale
di Nardo-Galatone di cui oggi l'ex PIP ne fa parte, giusta delibera di approvaztone definitiva del
PP di Nardò Galatone 8412010 di dell'intervenuta approvazione da parte della Regione Puglia,
per decorrenza dei termini, della Variante al Piano Particolareggiato del P.R.T. del Consozio
A.S.l. di Lecce" - Agglomerato lndustriale di Nardo - Galatone e regolarmente pubblicata nelle
forme e riti di legge la rete di pubblica illuminazione dell'ex PIP non è mai entrata in funzione e,
quindi, a distanza di oltre 10 anni necessità di una manutenzione ordinaria e straordinaria perla
messa in funzione;

che l'ufficio tecnico del Consorzio ha redatto un computo metrico dei lavori necessari al
ripristino e messa in funzione della rete di pubblica illuminazione di che trattasi computando un
importo complessivo di€.39.660,90 oltre IVA

che l'importo è scaturito in applicazione del prezziario dei lavori pubblici della Regione Puglia e
di nuovi prezzi rivenienti da indagine di mercato;

Considerato che per il completamento della rete di pubblica illuminazione dell'intero
agglomerato industriale i lavori sono stati subappaltati alla Ditta SUD SEGNAL Srl da Galatone
e già opera in loco ed inoltre e appaltatrice di un progetto di video sorveglianza nell'agglomerato
industriale di Maglie Melpignano e che la stessa ditta puo considerarsi di fiducia dell'Ente anche
in considerazione dei risultatifin qui ottenuti con la prestazione d'opera della stessa;

Ritenuto che la Ditta SUD SEGNAL Srl da Galatone via Liborio Romano n'10 e di fiducia
dell'ente e per i lavori in economia di che trattasi è opportuno procedere all'affidamento diretto
sensi del D.Lgs 163/06 e smi art.125 comma B ultimo paragrafo;

Ritenuto, altresì, opportuno di proporre alla Ditta un abbattimento del 5% sull'importo di
€.39.660,00 di cui al computo metrico redatto dal Capo Servizio Tecnico dell'Ente lng. Leonardo
Dimitri.

che ai sensi dell'art.10 del D.Lgs 163/06 e ss.mm.ii. è necessario nominare il Responsabile del
Procedimento;

Vista la legge 2/07 e s.m.i.
Visto lo Statuto Consortile
Visto il parere favorevole del Collegio dei revisori dei Conti
A voti unanimi espressi nei modi e forme di legge
Per le motivazioni in premessa

DELIBERA

Di nominare quale responsabile aet procedimento dei lavori di che trattasi il Geom. Vittorio
Carluccio del Servizio Tecnico dell'Ente;

di procedere all'affidamento dei lavori, in economia, previa accettazione della proposta di
abbattimento del 5% sull'importo di €.39.660,90, alla Ditta SUD SEGNAL Srl da Galatone con
sede in Via Liborio Romano n"10, per la manutenzione ordinaria e straordinaria e messa in
funzione dell'impianto di pubblica illuminazione dell'ex PIP di Nardò, ai sensi del D.Lgs L63lOG
e smi art.125 comma 8.



La presente deliberazione è con separata votazione resa immediatamente esecutiva.

zArrgéfÀTondo


